furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii  

LUCRĂRI DE REPARAȚIE A GRĂDINIȚEI DIN S. BRĂNZENII VECHI 

2)     Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:       930 676-00   lei MDL 
(Noua sute treizeci mii sase sute saptezeci si sase  lei  00  bani MDL) 

Suma                                    TVA constituie:      186 135 -00     lei MDL 

(Una sute optzeci  sase mii una sute treizeci si cinci lei  00 bani MDL) 

Suma totala cu TVA constituie                          1 116 811 -00   lei MDL